BEECKESTIJN

Stichting Buitenplaats Beeckestijn

Velsen-Zuid

JAARREKENING 2020



BALANS

ACTIVA

Materiéle vaste activa
Inventaris website
Afschrijving inventaris website

Viottende activa

Debiteuren

Omzetbelasting

Nog te ontvangen vergoedingen
Vooruitbetaalde bedragen

Liquide middelen
Betaalrekening Rabobank
Spaarrekening Rabobank
Pinbetalingen onderweg

Totaal

31-12-20
€

855

855

218
162

1,940

15.679
287

18.286
ErTeTmERSTEEn

2.320

15.966

31-12-19
€

855

855

148

1.250

17.197
287

1.442

17.484
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s s e



BALANS

PASSIVA

Eigen vermogen
Kapitaal
Resultaat lopend jaar

Langlopende schulden
Achtergestelde lening HdK

Kortlopende schulden
Crediteuren

Omzetbelasting

Saldo Leerlijn Velsen
Vooruitontvangen subsidies

Te storten trouwreportages HdekK

Totaal

31-12-20
€

-10.200

-1.810

27.946

1.500
850

-12.010

27.946

2,350

18.286
Em——

31-12-19

-9.932

-268

27.946

330

850

-10.200

27.946

1.180

18.926
R



WINST- EN VERLIESREKENING

Netto omzet
Kostprijs van de omzet
Bruto winst

Bedrijfskosten
Kantoorkosten
Verkoopkosten
Algemene kosten
Tentoonstellingen
Totaal bedrijfskosten

Afschrijvingskosten
Buitengewone baten & lasten

Bedrijfsresultaat

2020 2019
euro euro
50 4.055
0 473

50 3.582
921 1.349
0 82
945 1.995
0 80

1.866 3.506

0 762

6 418

-1.810 -268



TOELICHTING OP DE BALANS PER 31 DECEMBER 2020

Vorderingen
Omzetbelasting
Nog te ontvangen vergoedingen HdeK

Vooruitbetaalde bedragen
NZK 2021
Vooruitbetaalde ontwikkeling NZK

Liquide middelen
Rabobank betaalrekening
Rabobank Spaarrekening

PASSIVA
Eigen vermogen

Kapitaal

Stand begin boekjaar
Resultaat boekjaar
Stand einde boekjaar

Langlopende schulden

Achtergestelde lening HdeK begin boekjaar
Mutatie lopend boekjaar

Stand eind boekjaar

2020
€
218
162
380
1250
690
1.940
e
15.679
287
15.966
-10.200
-1.810
-12,010
27.946

27.946

2019

148

17.197
287

-9.932
-268

28.546

192

17.484
=_———==ss====

-10,200

27.946



TOELICHTING OP DE WINST- EN VERLIESREKENING

Omazet

Omzet hoog BTW winkel
Omzet laag BTW winkel
Omzet BTW vrij winkel
Omzet entree musuem
Omzet foto shoots
Ontvangen subsidies

Kostprijs van de omzet
Inkopen BTW laag
Inkopen BTW hoog
Inkopen BTW vrij

Kantoorkosten
Kantoorbenodigdheden
Internet & telefoon
Overige kantoorkosten

Verkoopkosten
Overige verkoopkosten

Algemene kosten

Vrijwilligersvergoeding/administratie

Assurantien
Kosten betalingsverkeer
Overige kosten

Tentoonstellingen
Algemene kosten

Diverse baten & lasten
Overige baten & lasten

2020 2019
€ €
422
137
65
407
2.808
50 216
50 4.055
310
103
60
0 473
i e
59 128
862 1.021
200
921 1.349
82
0 82
450 798
632
270 513
225 52
945 1.995
80
0 80
6 418
6 418




